
CHORNICKÝ VANDR – PĚŠÍ 18 KM 

 



CHORNICKÝ VANDR – PĚŠÍ 18 KM 
 Předem musíme upozornit, že trasa vede místy 

náročnějším terénem, ale není to nic, co by se nedalo 

zvládnout. Odměnou budou krásné výhledy do okolí.  

 Z hřiště se vydáme na ulici Kostelní, po které pokračujeme  

až na rozcestí pod les. Tam se dáme doleva kolem skládky  

a pokračujeme cestou okrajem lesa až na louku pod les k Vísce  

u Jevíčka. Tam se napojíme na zelenou turistickou značku (ZTZ).  

Projdeme kolem Hřbitova ruských zajatců a dojdeme  

na rozcestí Pod Hušákem. Tam na nás čeká občerstvovací  

stanice, kde si můžeme dát něco k pití.  

 Následně pokračujeme stále po ZTZ až na vrchol Hušák.  

Z Hušáku stále po ZTZ kolem Holubí studánky, až na rozcestí         

V Rejdu, kde se dáme první cestou vpravo. Na této cestě se 

držíme cca 2 km. Poté se cesta rozdvojuje a odbočíme doleva. 

Opět se držíme hlavní cesty. Po prudkém klesání se dáme vlevo. 

Jakmile vyjdeme z lesa, sejdeme dolů na cestu v místě plánované, 

Hitlerova dálnice ''. 

 Odbočíme vlevo a opět jdeme cestou krajem lesa až k posedu, 

kde odbočíme vpravo a sejdeme pěšinkou prudký kopec.  Zhruba 

po 800 m se dáme vpravo na cestu vedoucí za zemědělským 

družstvem. Na této cestě se držíme až na křižovatku u větrolamů, 

kde se dáme doleva a napojíme se na cestu, po které jsme 

vycházeli. Po této cestě se dostaneme do cíle.  

V případě nouze volejte: 608642594 nebo 777584044. 


